

## Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym zakresie:

### Pytanie 1:

Dotyczy zadania 1 punktu 4) Serwer

Czy Zamawiający świadomie wpisał system Windows 7 – który jest przeznaczony dla stacji roboczych czy też jest to omyłka? Zainstalowanie na komputerze typu serwer systemu operacyjnego dla stacji roboczych może skutkować jego nieprawidłowym działaniem ze względu na brak certyfikowanych sterowników producenta sprzętu. Tym bardziej, że serwer ma mieć certyfikacje dla systemów serwerowych Windows 2008 R2 i Windows 2012.

### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zaoferowania serwera z systemem operacyjnym Windows 7 Professional bądź równoważnym. Wymagania dotyczące takiego systemu operacyjnego zostały określone przez producenta oprogramowania użytkowego, które ma być uruchomione na serwerze.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ:

- w pkt 4.1 SIWZ w ppkt 4) „Serwer – 1 sztuka” w tabeli - pozycja Lp. 15 „System operacyjny” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie:

**„Windows 7 Professional bądź lub równoważny (patrz punkt 4.3.6)”**

- w pkt 4.1 SIWZ w ppkt 4) „Serwer – 1 sztuka” w tabeli - pozycja Lp. 16 „Certyfikaty” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie:

**„Oferowany model serwera na dzień składania ofert musi znajdować się na liście Windows Server Catalog umieszczonej na stronie <http://www.windowsservercatalog.com> i posiadać status:**

- **Certified for Windows dla Windows Server 2012.**

**Przed zawarciem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wydruk ze strony <http://www.windowsservercatalog.com> potwierdzający spełnienie wyżej wymienionego wymogu”.**

- pkt 23.1.5) SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„5) wydruk ze strony <http://www.windowsservercatalog.com> potwierdzający, że oferowany serwer jest na liście Windows Server Catalog umieszczonej na stronie <http://www.windowsservercatalog.com> i posiada status:*

- Certified for Windows dla Windows Server 2012.”*

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu aby oferowany model serwera na dzień składania ofert znajdował się na liście Windows Server Catalog umieszczonej na stronie <http://www.windowsservercatalog.com> i posiadał status: Certified for Windows dla Windows Server 2008 R2 x64, ponieważ nowe serwery nie są już certyfikowane na ten system.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 1 i treść dokonanych zmiany w SIWZ powyżej.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza  
/-/  
Barbara Gmerek  
Wiceprezydent Miasta Kalisza